
Ürün Detayları:
Model ismi:  F998BK seyahat mini yassı demir
Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
Ürün boyutu:  200mm Uzunluk * Genişlik 20 mm
Avantajı:  Mini yassı demir, petite ve ışık seyahat
Plaka:  Plaka yüzen mini
Tel etiket:  Özelleştirilmiş
Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
Paket:  Termal taşıma kılıfı
Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika 
Çalışan sayısı:  150-200 kişi
Yıllık ciro:  USD50-200 milyon

F998BK katalog ile kireç yeşil deniz hayvanı kabuğu:
F998BK, mini saç düz demir, mini Saç Düzleştirici, mini demir, nano seramik tabak mini demir seyahat.

F998BK diğer renk seçenekleri:
F998BK kabuğu ve plaka rengini diğer renkleri pembe, siyah, mor ve yeşil gibi içine özelleştirilebilir.



 

Termal taşıma kılıfı F998BK:
Termal tașıma çantası, özel etiket ile.

F998BK mini satış noktaları pazarlama düz demir:
* Kısa saç (Ayrıca erkekler için) Başak için avuç taşlama bukleler ve çevirir
* Kaymayan kavrama ile şık, ergonomik tasarım
* Seramik tabak frizzs ve sinek-uzağa ortadan kaldırır
* Mühür ve kilit nem ve saç'ın temel yağlar
* İyonik nano gümüş teknolojisi baceteria % 99.9 öldürür
* Daha yumuşak, daha sağlıklı saç teşvik
Uygun seyahat için



Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:

* Termal taşımak büyük ambalaj
* Olgu boyutu 10,5 * 30 * 5.4 cm
50pcs/ctn
* Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm
* GW: 16,2 KG
* NW: 6.0 KG
* 1 * 20GP: 14500pcs
* 1 * 40GP: 29000pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Güvenli kullanım talimatı:
SUDAN UZAK TUTUN
TEHLİKE: ile en elektrikli cihaz gibi elektrik parçaları geçiş kapalı olsa bile elektrik canlı vardır.
Ölüm tarafından elektrik çarpması riskini azaltmak için:
Her zaman "hemen kullandıktan sonra fişten".
Banyo yaparken kullanmayın
Yer veya nerede düşebilir veya çekilmiş olması cihaz bir küvet veya lavabo içine depolamak değil
Yerleştirin veya su veya sıvı bırakın değil.
Bir cihaz hemen "fişten" suya düşerse. Suya ulaşmak.



F998BK mini düz demir benzer modelleri:
Üstünde belgili tanımlık gitmek için herhangi bir saç tipi daha yumuşak, silkier doku oluşturmak için seyahat bir
yassı demir. Patlama ve kısa saç için de idealdir. FBT bazı diğer benzer seyahat mini düz ütüler seçim için vardır:
Mini saç düzleştirme ütüler pratik seramik saç düzleştirici F201B
Seramik Pres Mini Saç Düzleştirici sıcak beyaz renk F601BC
Mini saç fırça F201 anımsadım patlama saçlar için ve Araçlar seyahat

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Mini-Hair-Straightening-Irons-Practical-Ceramic-hair-straightener-F201B.html
https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Ceramic-crimp-mini-hair-straightener-hot-wihite-color-F601BC.html
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/MINI-hair-brush-F201-borned-for-bangs-hair-and-traveling-tools.html#.WCmu9_SussA

